2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»02. 2018 года						         №167

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери» (далее – Постановление) изменение, заменив в подпункте 2.1 пункта 2 Постановления слова «департамент экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» словами «департамент экономического развития администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков